РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019                                            № 04                                 с. Куйбышево

Об установлении минимального размера оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры "Клубная система Куйбышевского сельского поселения", технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Куйбышевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 481-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" от 19 июня 2000 года N 82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2019 года минимальный размер оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры "Клубная система Куйбышевского сельского поселения", технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Куйбышевского сельского поселения в размере 11280 руб. 00 коп.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  Администрации Куйбышевского сельского поселения Терещенко С.Н.

Глава Администрации
Куйбышевского  сельского поселения                                               И.И. Хворостов